

## Avaintietoasiakirja – Hyödykkeiden CFD:t

**Tarkoitus:** Tämä asiakirja tarjoaa sinulle tärkeimpiä tietoja tästä sijoitustuotteesta. Kyseessä ei ole markkinointimateriaali. Lain edellyttämät tiedot auttavat sinua ymmärtämään tämän tuotteen luonnetta, kustannuksia, riskejä ja mahdollisia hyötyjä ja tappioita. Ne myös auttavat sinua vertaamaan sitä muihin tuotteisiin.

**Tuote:** hyödykkeiden hinnanerosopimukset ("CFD:t").

**Tuotteen valmistaja:** Capital Com SV Investments Ltd ("Capital Com" ja/tai "Yhtiö") on Kyproksen arvopaperi- ja pörssikomitean ("CySEC") valtuuttama ja sääntelemä, jonka lisenssinumero on 319/17, joka toimii Kyproksen sijoituspalveluyrityksenä ("CIF"). Tarkemmat tiedot:

- o Yhtiön verkkosivusto on <https://capital.com/>.
- o Yhteystiedot löydät [verkkosivustoltamme](#) tai puhelinnumerosta +35725123646.
- o CySEC on vastuussa Capital Comin valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan ("KID") suhteen.
- o Yhtiö on osa Capital Com -konsernia.

**Viimeisin tarkistuspäivämäärä:** Tämä avaintietoasiakirja päivitettiin viimeksi 1. joulukuuta 2023.

**VAROITUS:** Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää.

### MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

**Tyyppi:** Capital Com tarjoaa CFD-sopimuksia useille kohde-etuusluokille, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, hyödykkeille. Hyödyke-CFD on johdannaistuote, jolla käydään kauppaa OTC (käsikauppa), ja se on vipuvaikutteinen rahoitusinstrumentti, jonka arvo määräytyy kohde-etuuden arvon perusteella. CFD on eräänlainen transaktio, joka tuottaa sijoittajille joko voittoa tai tappiota asiaankuuluvan kohde-etuuden arvon tai hinnan vaihteluista riippuen. Luettelo niistä hyödykkeistä, joille tarjoamme CFD:itä, on osoitteessa <https://capital.com/live-commodity-prices>.

**Termi:** Hyödykkeiden CFD-sopimuksilla ei yleensä ole eräpäivää eikä vähimmäispitoaikaa. Sinä päätät, milloin avaat ja suljet positiosi. Capital Comilla on kuitenkin oikeus (automaattisesti) sulkea avoimet positiot ilman ennakkosuostumusta, jos sinulla ei ole riittävää marginaalia tililläsi etkä ole vastannut vakuuspyyntöön tai jos sijoittajan suojausmekanismit kuten MCO-sääntö laukeavat. Sijoittaja ei myöskään koskaan menetä enemmän kuin sijoitetun määrän, negatiivisen saldon suojauksen ("NBP") vuoksi.

**Tavoite:** Tämä on vipuvaikutustuote, jonka tuotto riippuu Hyödykkeen vaihtelusta. Jos uskot valitun rahoitusvälineen hinnan nousevan, avaat position ja ostat sopivan määrän CFD:itä. Toisin sanoen ostat pitkän position. Jos markkinat liikkuvat eduksesi, ansaitset voittoa. Vastaavasti, jos odotat valitun rahoitusvälineen hinnan laskevan, otat laskevan markkinaposition tai yksinkertaisesti "shorttaat". Jos kuitenkin lasket markkinoiden liikkeen suunnan väärin ja hinnat muuttuvat odotusten vastaisesti, kärsit tappioita. CFD:t ovat vipuvaikutteisia tuotteita, joten sijoittajat voivat tuottaa korkeaa tuottoa pienellä alkutalletuksella. Vipuvaikutus voi kuitenkin johtaa myös sijoitetun kokonaismäärän menettämiseen. Positioiden avaamiseksi sinun on talletettava tilillesi tietty prosenttiosuus CFD:n kokonaisarvosta (lisätiedot alkumarginaalivaatimuksista ovat kuvattuna alla).

**Tarkoitettu yksityissijoittaja:** Tämä tuote on tarkoitettu yksityissijoittajille, joilla on tarvittava (eli riittävä) kokemus ja tietämys kaupankäynnistä, ja jotka ymmärtävät ja ovat valmiita ottamaan riskejä, jotka liittyvät lyhyellä aikavälillä velkaantuneisiin tuotteisiin. Yksityissijoittajien tulisi ymmärtää, miten CFD-sopimusten hinnat johdetaan, marginaalin ja vipuvaikutuksen keskeiset käsitteet sekä pääoman menetyksen mahdollisuus. Lisäksi tuote on suunnattu vähittäissijoittajille, joilla on spekulatiivisia ja suojaustavoitteita, ja jotka haluavat hajauttaa salkkuaan, ja joilla on asianmukaiset taloudelliset resurssit ja kyky kantaa alkuperäisen sijoitetun summan menetys Yhtiön tarjoaman NBP:n mukaisesti.



### MITÄ OVAT RISKIT JA MITÄ VOISIN SAADA VASTINEESKSI?

Riskin yhteenvetodikaattori on opas tämän tuotteen riskitasosta muihin tuotteisiin verrattuna. Se osoittaa, kuinka todennäköistä on, että tuote menettää rahaa markkinoiden liikkeiden vuoksi tai koska emme pysty maksamaan sinulle. Olemme luokitelleet tämän tuotteen arvosanalla 7/7, mikä on korkein riskiluokka. Tämä arvioi tulevasta tuloksesta aiheutuvat mahdolliset tappiot erittäin korkealle tasolle, ja huonot markkinaolosuhteet vaikuttavat erittäin todennäköisesti kykyymme maksaa sinulle. Hyödyke-CFD:t ovat vipuvaikutteisia tuotteita, jotka voivat taustalla olevien markkinoiden liikkeiden vuoksi tuottaa nopeasti tappioita. Jos olet yksityissijoittaja, sinulle mahdollisesti aiheutuva kokonaistappio ei koskaan ylitä sijoitetun summan

kokonaismäärää, koska hyödyt NBP-toimenpiteistä (katso lisätietoja [ehdoistamme](#)). Markkinariskiä, luottoriskiä tai likviditeettiriiskiä vastaan ei kuitenkaan ole pääomasuojaa.

**Ole tietoinen valuuttariskistä. Saat maksut eri valuutassa, joten saamasi lopullinen tuotto riippuu kahden valuutan välisestä vaihtokurssista. Tätä riskiä ei oteta huomioon yllä esitettyssä indikaattorissa.**

Tämä tuote ei sisällä minkäänlaista suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, joten saatat menettää osan tai kaikki sijoituksesi. Jos emme pysty maksamaan velkaasi, voit menettää koko sijoituksesi. Voit kuitenkin hyötyä sijoitusten korvausrahastosta (katso osio *Mitä tapahtuu, jos emme pysty maksamaan sinulle*). Yllä näkyvä indikaattori ei ota huomioon tätä suojaa.

**Suorituskykykenaariot:** Tämä KID ei koske tiettyä tuotetta. Se koskee minkä tahansa alustallamme saatavilla olevia hyödyke-CFD:itä. Jokainen ostamasi CFD on kuitenkin sinun ja valintojesi mukainen, eli sinun tulee valita taustalla oleva hyödyke; positiosi koko; milloin avaat ja suljet positiosi; ja käytätkö tarjoamiemme riskinhallintatyökaluja, kuten tappionpysäytys -tilauksia.

**Se, mitä tulet saamaan tästä tuotteesta, riippuu tulevasta markkinoiden kehityksestä. Tulevaisuuden markkinakehitys on epävarmaa, eikä sitä voida ennustaa tarkasti.**

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset. Luvuissa ei ole otettu huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, mikä voi myös vaikuttaa siihen mitä saat takaisin.

### Kultapositioiden skenaariot

Suosittelava pitoaika

1 päivä

<b>Nimellinen määrä</b>	10 000 USD 500 USD
<b>Skenaariot</b>	Jos poistut 1 päivän kuluttua
<b>Minimi Stressi**</b>	Taattu vähimmäistuottoa ei ole. Saatat menettää osan tai kaikki sijoituksesi. Voitto tai tappio kulujen jälkeen (179,15 USD) Tuottoprosentti (1,79%)[***]
<b>Epäsuotuisa</b>	Voitto tai tappio kulujen jälkeen (100,39 USD) Tuottoprosentti (1,00%)[***]
<b>Kohtalainen</b>	Voitto tai tappio kulujen jälkeen (2,68 USD) Tuottoprosentti (0,03%)[***]
<b>Suotuisa</b>	Voitto tai tappio kulujen jälkeen 95,77 USD Tuottoprosentti 0,96%[***]

\*\*Positio realisoidaan automaattisesti, kun marginaalin sulkemistaso 50% saavutetaan

\*\*\* Tuotto lasketaan prosentteina nimellisarvosta

Yllä oleva taulukko havainnollistaa, kuinka sijoituksesi voisi toimia suotuisissa, kohtalaisissa, epäsuotuisissa ja stressiolosuhteissa olettaen, että sijoitat hyödykkeiden CFD-sopimuksiin. Voit verrata niitä muiden tuotteiden skenaarioihin. Esitetyt skenaariot ovat arvioita tulevasta tuotosta, joka perustuu menneisyydestä saatuun tietoon siitä, kuinka tämän sijoituksen arvo vaihtelee, eivätkä ne ole tarkkoja indikaattoreita. Voittosi ja tappiosi vaihtelevat sen mukaan, kuinka taustalla olevat markkinat toimivat ja kuinka kauan pidät positiota auki. Esitetyt suotuisat, kohtalaiset ja epäsuotuisat skenaariot ovat kuvituksia, joissa käytetään tuotteen huonointa, keskimääräistä ja parasta suorituskykyä viimeisten 7 vuoden aikana. Markkinat voivat kehittyä tulevaisuudessa hyvin eri tavalla. Stressi-skenaario näyttää, mitä saatat saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa. Suorituskykykyskenarioissa oletetaan, että sinulla on vain yksi avoin positio, eikä niissä oteta huomioon negatiivista tai positiivista kumulatiivista saldoa, joka sinulla voi olla, jos sinulla on useita positioita avoinna.

### Mitä tapahtuu, jos Capital Com ei pysty maksamaan?

Jos Capital Com epäonnistuu maksamaan maksukyvyttömyyden vuoksi, saatat menettää sijoituksesi arvon. Capital Com on CIF-asiakkaiden sijoittajien korvausrahaston (ICF) jäsen, joka tarjoaa korvauksia yksityisasiakkaille, jos Capital Com on laiminlyönyt maksunsa. Saatat olla oikeutettu ICF:n mukaiseen korvaukseen, jos emme pysty täyttämään korvausvaatimuksesi velvollisuuksiimme ja velvoitteitamme. Se, voitko hakea korvausta, riippuu yrityksen tyypistä ja henkilökohtaisista olosuhteistasi. Sinulle maksettava korvaus ei tule ylittämään kahtakymmentä tuhatta euroa (20 000 euroa) tai 90 % vaaditusta määrästä sen mukaan, kumpi on pienempi. Löydät tarkemmat tiedot ICF:n verkkosivuilta; <https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/> sekä sijoittajien korvausrahastokäytäntöämme; [täältä](#).

### MITÄ OVAT KUSTANNUKSET?

Ennen kuin alat käydä kauppaa hyödykkeiden CFD-sopimuksilla, sinun tulee tutustua kaikkiin niihin liittyviin kuluihin ja maksuihin, joista olet vastuussa. Nämä maksut vähentävät nettovoittoa tai lisäävät mahdollisia tappioita. Lisätietoja liittyvistä kuluista ja maksuista saat [verkkosivustoltamme](#).

### Kustannukset ajan myötä

Taulukoista näet summat, jotka on otettu sijoituksestasi erilaisten kustannusten kattamiseen. Nämä määrät riippuvat siitä, kuinka paljon sijoitat, kuinka kauan pidät tuotetta ja kuinka hyvin tuote toimii. Tässä esitetyt summat ovat havainnollistavia, ja ne perustuvat esimerkksisijoituksen (nimellisiä) määrään 10000 USD ja sijoituksen sulkemiseen (positioiden sulkeminen) samana päivänä.

	Jos suljet positiosi samana päivänä
<b>Kokonaiskustannukset</b>	<b>4,79 USD</b>
<b>Kustannusvaikutus(*)</b>	<b>(0.05%)</b>

(\*) Tämä havainnollistaa kustannusvaikutusta alle vuoden pituisen pitosjakson aikana ja suhteessa PRIIP:n nimellisarvoon. Tätä prosenttiosuutta ei voida suoraan verrata muiden PRIIP-sopimusten kustannusvaikutuslukuun.

### Kustannusten koostumus

Kertaluonteiset kulut		Jos suljet positiosi samana päivänä	
<b>Avaus- ja sulkukustannukset</b>	<b>Min. spreadi</b>	"Spread" on tietyn CFD:n alemman ja korkeamman hinnan ero, ts. BID (myyntihinta) ja ASK (ostohinta). Muita kuluja tai provisioita ei makseta. Spreadimme asetetaan täysin harkintamme mukaan, ne sisältyvät jo maksamaasi hintaan ja kaikki muutokset tulevat voimaan välittömästi. Kaikki spreadit ovat muuttuvia ja ne veloitetaan automaattisesti, kun positio avataan. Erityisesti nämä kulut sisältyvät jo maksamaasi hintaan. Laskentamenetelmä on seuraava: <b>Sopimuksen koko * Erät * Minimieromaksu</b> . Saat lisätietoja <a href="#">verkkosivustoltamme</a> .	<b>4,29 USD</b> <b>0,05 %</b>
	<b>Tappionpysäytysmaksu</b>	Maksu lisätään, kun tappionpysäytys (Guaranteed Stop Loss) suoritetaan. Kun suojaat positiosi hintaliukumalta tappionpysäytystoiminnolla, maksat tämän laukeamisesta pienimuotoisen maksun. Hintaliukuma tarkoittaa eroa positiolle	<b>3 USD</b> <b>0,03%</b>

		odotetun hinnan ja toteutuneen ostohinnan välillä. Maksu ilmaistaan prosenttina tappionpysäytyksellisen position asettamisen yhteydessä. Laskentatapa on seuraava: <b>Tappionpysäytysmaksu = Tappionpysäytyksen prosenttiluku * Position avaushinta * Lukumäärä</b>					
	<b>Valuuttamuunnosmaksu</b>	Kun fiilisi oletusvaluutasta tai oletusvaluuttaan on muunnettava transaktioita, kuten esimerkiksi voittoja, tappioita tai yön yli -maksuja, veloitetään tästä 0,7 % FX-muutomaksu tuonhetkiseen valuuttakurssiin nähden. Kun talletukseen käyttää muuta kuin sijoitustilin oletusvaluuttaa, saatetaan tätä varten ehdottaa valuutanvaihtoa. Valuuttojen vaihtokurssimme vaihtelevat, ja niiden ajankohtaiset tasot näytetään sinulle tallettamisen yhteydessä. Tällaisiin talletuksiin ei lisätä ylimääräistä valuutanvaihtomaksua. Saat lisätietoja <a href="#">verkkosivustoltamme</a> .	Jos esimerkiksi 100 USD voitto muunnetaan takaisin 90 EUR summaksi vaihtokurssilla 1.10, veloitetään tästä 0,63 EUR maksu (90 GBP * 0,7%)				
<b>Jatkuvat kulut</b>							
<b>Hallinnointimaksut ja muut hallinto- tai toimintakulut</b>	<b>Yön yli -veloitukset</b>	Jos pidät positiota auki yön yli (tietyn katkaisuaian jälkeen), yön yli -maksut vähennetään tai hyvitetään tilillesi. Negatiivinen on veloitus, positiivinen on saldon lisäys. Yön yli -maksut ovat vaihtelevia, ja nähtävissä sijoituskohteittain <a href="#">nettisivustollamme</a> . Osake-CFD:eiden yön yli -maksut lasketaan seuraavasti: <b>Position koko x Sulun keskihinta x Päivittäinen (oston tai myynnin) yön yli -maksu % (vaihteleva hinta alustalta)</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Lyhyt</th> <th>Pitkä</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b></td> <td><b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b></td> </tr> </tbody> </table>	Lyhyt	Pitkä	<b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b>	<b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b>
Lyhyt	Pitkä						
<b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b>	<b>0,49 USD</b> <b>0,005 %</b>						
	<b>Passiivisuusmaksu</b>	Epäaktiivisista tileistä peritään <b>10 EUR/USD/GBP</b> (tai vastaava euroissa) kuukausimaksu yhden (1) vuoden käyttämättömyyden jälkeen. Maksu liittyy tällaisten passiivisten tilien ylläpitoon/hallintaan. Lisätietoja epäaktiivisista tileistä löydät käyttöehdoistamme.	<b>10 EUR/USD/GBP fiilä kohden kuukaudessa</b>				
<b>Satunnaiset kustannukset tietyissä olosuhteissa</b>							
<b>Lisäkustannukset</b>	<b>% - N/A</b>	Sinun tulee olla tietoinen siitä mahdollisuudesta, että saattaa olla olemassa muita veroja tai kuluja, joita me emme maksa tai määrää. On yksin sinun vastuullasi vastata näistä lisäkustannuksista.	-				

## KUINKA KAUAN MINUN ON PIDETTÄVÄ SITÄ JA VOINKO OTTAA RAHANI AIKAISEMMIN?

### Suosittelun säilytysaika: Ei ole

Hyödyke-CFD:eillä ei yleensä ole suositeltua pitoaika, koska sinä itse päätät milloin suljet positiiosi. Sinun tulee tarkkailla tuotetta määrittääksesi, milloin on oikea aika sulkea positiiosi. Tämä voidaan tehdä milloin tahansa normaalina kaupankäyntiaikana (katso tarkat kaupankäyntiaikamme [täältä](#)). Tämä voi kuitenkin olla tilapäisesti poissa käytöstä poikkeuksellisissa markkinatilanteissa, jolloin sinun tulee ottaa meihin yhteyttä. Lukuun ottamatta niitä kustannuksia, jotka on mainittu edellä olevassa kohdassa "Mitä kustannukset ovat?", avoimen positioiden sulkemisesta ei aiheudu lisäkustannuksia.

## MITEN VOIN TEHDÄ VALITUKSEN?

Jos olet tyytymätön Capital Comin sinulle tarjoamaan rahoitustuotteeseen tai -palveluun, sinulla on oikeus tehdä valitus maksutta milloin tahansa. Voit lähettää valituksesi sähköpostitse osoitteeseen [complaint@capital.com](mailto:complaint@capital.com) tai kirjeitse osoitteeseen Vasiliou Makedonos 8, 3040, Limassol, Kypros. Saat lisätietoja valitusten käsittelyprosessista verkkosivustoltamme: <https://capital.com/complaints-procedure>. Jos uskot, että valitustasi ei ole käsitelty oikeudenmukaisesti ja et ole tyytyväinen, sinulla on oikeus viedä asia Kyproksen tasavallan talousasiamiehelle (katso lisätiedot [täältä](#)) tai Euroopan online-riitojenratkaisu (ODR) -alustaan (katso lisätiedot [täältä](#)).

## MUUTA TÄRKEÄTÄ TIETOA

Lisätietoja tästä tuotteesta löytyy verkkosivuiltamme Markkinat-osiosta: <https://capital.com/derivative-financial-instruments>. Varmista, että luet lakiasiakirjamme, joihin kuuluu: käyttöehdot, riskitiedote, tilauksen toteutuskäytäntö, asiakkaiden luokittelu, valitusten käsittelykäytäntö ja muut. Ohjeellinen luettelo, jossa on linkkejä asiaankuuluviin asiakirjoihin, löytyy [täältä](#). Tällaisia tietoja voidaan myös toimittaa sinulle pyynnöstä.